

SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO 295/2024

A Prefeitura Municipal de Santo Cristo, por meio da Secretaria/Coordenadoria de Obras, vêm através deste solicitar orçamento.

Solicitamos ainda que tal orçamento seja encaminhado para o email obras@santocristo.rs.gov.br e que a empresa poderá preencher os dados abaixo e nos encaminhar devidamente assinado.

Santo Cristo, 23 de JULHO de 2024

ADAIR CARLOS MIETH

Servidor solicitante

55-3541-1176 1878 / 55-98417-3669

PROPOSTA DA EMPRESA

Apresentamos nossa proposta para fornecimento de peça, a seguir:

ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	UN	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	MANOPLA / ALAVANCA DE CAMBIO CARGO2629	UN	01	320,00	320,00

Todos os preços já estão calculados com impostos e fretes.

Todas as peças e serviços descritos no orçamento devem ser retirados e/ou entregues/devolvidos no pátio da Secretaria de obras do município.

Informações complementares sobre o orçamento:

CAMINHÃO FORD CARGO 2629 6X4 2012 PLACAS NRS8A32

9BFZEANE7DBS09464

Orçamento válido por 30 dias.

Empresa/Razão Social:

CNPJ:

Endereço:

Município:

Tefone:

91.330.589/0001-41
COPERMAC COM. E REP. LTDA.
Av. Buricá, 447 - Cruzeiro
98790-068 - Santa Rosa - RS

[Assinatura]

SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO 296/2024

A Prefeitura Municipal de Santo Cristo, por meio da Secretaria/Coordenadoria de Obras, vêm através deste solicitar orçamento.

Solicitamos ainda que tal orçamento seja encaminhado para o email obras@santocristo.rs.gov.br e que a empresa poderá preencher os dados abaixo e nos encaminhar devidamente assinado.

Santo Cristo, 30 de JULHO de 2024

ADAIR CARLOS MIETH

Servidor solicitante

55-3541-1176 1878 / 55-98417-3669

PROPOSTA DA EMPRESA

Apresentamos nossa proposta para fornecimento de peça, a seguir:

ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	UN	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	MOLA MESTRE DIANTEIRA	UN	01		518.00
02	MOLA SEGUNDA DIANTERIA	UN	01		468.00
03	PINO CENTRO DE MOLA	UN	01		14.00
04	PORCA DO PINO CENTRO	UN	01		2.80
05	GRAMPO DE MOLA DIANTEIRO	UN	02	32.00	64.00
06	PORCA DUPLA DO GRAMPO	UN	04	3.50	14.00
07	CINTA DO TANQUE	UN	02	80.00	160.00
08	PORCA DE RODA CH32	UN	10	14.00	140.00
09	MANGUEIRA DE AR 10mm	MT	10	8.00	80.00

Todos os preços já estão calculados com impostos e fretes.

Todas as peças e serviços descritos no orçamento devem ser retirados e/ou entregues/devolvidos no pátio da Secretaria de obras do município.

Informações complementares sobre o orçamento:

CAMINHÃO FORD CARGO 2629 6X4 2012 PLACAS NRS8A32

9BFZEANE7DBS09464

Orçamento válido por 30 dias.

Empresa/Razão Social:

CNPJ:

Endereço:

Município:

Tefone:

Email:

Dados Bancarios

Data: __/__/2024

Adair Carlos Mieth
91.330.589/0001-41
COPERMAC COM. E REP. LTDA.
Av. Buricá, 447 - Cruz...
98790-068 - Santa Rosa - RS

Assinatura do responsável da empresa
com carimbo.